肥後東ライオンズクラブ会員様 各位

 2022 年 7 月 吉日

                                  肥後東ライオンズクラブ

                                                         会長 前田 大貴

「第 160 回定例会のご案内」

拝啓 7 月に入り新型コロナ第 7 波到来となり感染者、大増加となりました。今一層の感染対策

を徹底しながら活動を進めることに致します。今回の例会では、クラブ活動の中心となる実行委員

会の中で 10 月より本格化する活動に対してそれぞれの委員会へ所属するメンバーのと具体的な

実施要項を策定することを目的とした例会を開催致します。また、奉仕活動を効果的に運営できる

ような組織として皆様のご理解とご協力を宜しくお願い致します。

敬具

◇日  時 令和 4 年 8 月 4 日（第 1 木曜日）   19:00～20:30

◇場  所 マリーゴールド  096-360-3331

□会長挨拶  L.前田 大貴

□幹事報告  L.小杉 康太  理事会報告 (例:8 月 Garden パーティー)

□各実行委員会別打合せと報告

◇ご芳名                   【定例会出欠】         ご出席      ご欠席

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合

出欠連絡 準備の都合上 7 月 29 日(金)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ次期幹事 L.小杉 康太   FAX：096-300-3150 携帯 090-4774-7471

E-mail higohigashilions@outlook.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index